攀枝花市社区教育服务指导中心

社区教育人力资源库社区教育督导员拟聘人员名单

公示

根据攀枝花市社区教育服务指导中心《关于从全市公开选聘社

区教育督导员的通知》要求，拟聘以下25位同志为攀枝花市社区教

育人力资源库社区教育督导员，现将有关情况予以公示。公示期间

，如有异议，请通过电话方式反映。

序号 区（县） 姓名 性别 工作单位

1

东区

黄小华 女 东华街道阳城社区

2 陈亿钱 女 东区银江镇便民服务中心

3 肖燕 女 东区瓜子坪新民路社区

4 陈孟秋 女 东华街道民建社区

5

西区

易兰 女 河门口街办苏铁社区

6 李秀琼 女 清香坪街办金沙社区

7 余芳 女 陶家渡街办太平社区

8 唐宝川 男 大宝鼎街道小宝鼎社区

9 斯佳佳 女 西区教育和体育局

10 高慧超 女 西区玉泉街办河石坝社区

11

米易

黄崇碧 女 米易撒莲镇城北社区

12 王明富 男 米易县教育和体育局

13 谢彬 男 米易县得石社区

14 徐勤茵 女 米易县民政局

15 杨利贵 男 米易草场镇龙华村

16

盐边

彭友能 男 盐边县教育和体育局

17 刘元洪 男 红格镇阳光社区

18 江平刚 男 盐边县永兴镇喇撒田社区

19 陈孙云 男 盐边县城北社区

20 孙仕文 男 盐边县桐子林镇城南社区

21 谢晓静 女 渔门镇渔门社区

22

仁和

张永琼 女 仁和区教育和体育局

23 周云志 男 仁和区教育和体育局

24 张茂丽 女 仁和区平地镇中心学校

25 付庆宁 女 仁和区仁和镇老街社区

监督电话：0812-3364290；0812-3364373

公示时间：2021年5月11日-2021年5月17日

（攀枝花广播电视大学官网http://www.pzhtvu.com/sub_index.asp

社区教育）

攀枝花市社区教育服务指导中心

                                         2021年 5月 11日

http://www.pzhtvu.com/sub_index.asp
http://www.pzhtvu.com/sub_index.asp